Enim.

Herile mihi tecum. etiacula. hercle mihi tecum.  
mis clues: hoc est nimis appares: existis. Accipite huc. scribo. accipio huc.  
est. certe inquit senex habeo te suspectum: & ualde timeo ne in me captiones: & tendiculas præpares:  
dum impensius æquo filio faues: & traniō enim partiuam inceptiuam esse seruus autumat: & lu  
cius attestatur.

Iam minoris scio prædum. secum loquitur traniō in hæc uerba. Noui sane mihi  
ſudice beneuolo minoris hoc est pauperioris traniōnis prædam futuram. erit cadens a lite senex: &  
sub hoc iudice erit  
præda mea. sic enī  
legendum erit: iam  
minoris scio præ  
dam: subintellige fu  
turum senem. Qui  
dam legunt. iam mi  
norī scito prædem:  
ne inquit me mino  
rem & imbecillio &  
rem condemnes ue  
luti fugituum. ha  
beo enim prædem:  
hoc est philolache/  
tem: quem uadem  
pro me sistam. præ  
enim sponsor in re  
pecuniaria uocatur  
uas in re capitali.  
Quintus Curtius:  
Virtutem uestram  
uadē prædemq; ha  
beo. Ludificatus  
est. alibi. ludificatus  
es: ut sit sermo con  
uersus ad traniōnē.

Quis capite can  
dido. deest hic capi:  
quod in exemplari  
membranaceo inte  
grum adhuc est. Sic  
emenda. quis capi  
capite candido æta  
te inquit senili: qua  
te dolorum experio  
sum esse oportuit: &  
cordatissimum a ser  
uulo potes decipi:  
ut verum sit græ/  
cum adagium. Viri  
senis debile crane/  
um. Philomon &  
tes. seris scilicet ami  
ci: & qui me eatum  
credebant: ita noue  
rint mihi uerba ab  
impurissimo data.

Non delinquit  
mus. scribe. non delinqmus. Iuuenile enī ætate cōdecet amatio.  
Qui amica est. modus loquēti scil  
licet: pro eo quod est amica est empta. Dispudet philolaches iuuenili rubore incandescentis nō  
adhuc extincto bonæ mentis igniculo ait dispudere hanc ueniam. Cuperet enim non delinquisse.  
Quid me fiet. traniō loquitur.

Proverbiū.

Dispudet.

Nimis quis. in codicibus reverendæ fidei. ni  
mis clues: hoc est nimis appares: existis. Accipite huc. scribo. accipio huc.  
Enim istic captio  
est. certe inquit senex habeo te suspectum: & ualde timeo ne in me captiones: & tendiculas præpares:  
dum impensius æquo filio faues: & traniō enim partiuam inceptiuam esse seruus autumat: & lu  
cius attestatur.

Iam minoris scio prædum. secum loquitur traniō in hæc uerba. Noui sane mihi  
ſudice beneuolo minoris hoc est pauperioris traniōnis prædam futuram. erit cadens a lite senex: &

Argentum sumpsisse: id esse absumptum prædicto:

Nunc quid aliud fecit nisi quod faciunt summis gnatū generib?

Tr. Herile mihi tecum cauendum est nimis quis orator catus.

Te. Sine me dum istuc iudicare. surge ego istuc adsedero.

Maxime accipite huc ad te litem enim istic captio est.

Tr. Fac ego ne metuam. & tu meam timeas uicem

Iam minori scio predutum. Te. quibus modis

Me ludificatus est. Tr. bene hercle factum. & factum gaudeo

Sapere ista ætate oportet. quis capite candido.

Te. Quid ego nunc faciam: si amicus dephilo aut philomontes?

Tr. Dicito his quo pacto tuus te seruos ludificaueris.

Optimas frustrationes dederis in comediis.

Cal. Tace parumper sine me uicissim loqui ausculta. Te. licet

Cal. Omnia primum sodalem me esse scis gnato tuo.

Is adiit me. nam illum prodire pudet in conspectum tuum.

Propterea quia fecit. quæ te scire scit nunc te obsecro

Stultitia adolescentiæ eius ignoscas. tuus est.

Scis solere illac ætate tali ludo ludere.

Quicquid fecit: una nobiscum fecit: non delinquimus:

Fœnus: sortem: sumptumq; omnem: qui amica est omnia

Nos dabitus: nos conferemus: nostro sumptu: non tuos:

Te. Non potuit uenire orator magis ad me impetrabilis

Quam tu me illi sum iratus neq; quicquam subcenseo

Immo me præsente: amato: bibito: facito quod lubet:

Si hoc pudet fecisse sumptum: suplicij habeo satis:

Tr. Dispudet: istam ueniam quid me fiet nunc iam

Te. Verberibus cedere lutum pendens: tam & si pudet

Interimam hercle. Cal. ego iubeo fac istam cunctam gratiam:

Traniō remitte quæso hanc noxam causa mea.

Te. Aliud quid uis impetrari a me facilius perferam.

Quam ut non ego istum pro suis factis pessumis

Pessū premā. Tr. mitte quæso tu me. Te. uidē ut restat furcifer.

Qui amica est. modus loquēti scil  
licet: pro eo quod est amica est empta. Dispudet philolaches iuuenili rubore incandescentis nō  
adhuc exticto bonæ mentis igniculo ait dispudere hanc ueniam. Cuperet enim non delinquisse.  
Quid me fiet. traniō loquitur.

**Quin sapls.scribe, quin si sapls.**

**Si allam noxam, subintellige Incurrent.**

**Ordo fabulæ.**

Sed quoniam hæc fabula præpostero carminum ordine confusanea est quæ maxime: supereft ut an x  
notemus loca: quæ bene & cohærente & disposite coagmententur. Ille locus qui ita incipit. Serui :  
qui cum culpa ca /

**Cal. Tranio!** Te. quin sapls tu quiesce hanc rem modo petere.

Ego illum uerberibus ut sit quietus subegero.

**Tr.** Nihil opus prefecto. Cal. age iam sine te exorarier.

**Te.** Nolo. Cal. quæ so hercle. Te. nolo nunq̄ oras. ne quicq̄ uenis.

**Cal.** Hanc modo unam noxiā unā quæ so hanc causa mea

Quid grauatis quasi gratiam non commeream.